

Realize ApS
Store Kongensgade 40H, 1264 København K
Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2023.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	1
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab:	
Resultatopgørelse.....	4
Balance.....	5 – 6
Egenkapitalopgørelse.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8 – 10
Noter	11

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 for Realize ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

København, den 6. februar 2023

Direktion

Claus Nicolaj Marius Ejler

Selskabsoplysninger

Selskabet

Realize ApS
Store Kongensgade 40H
1264 København K

Telefon: 23 45 99 01
E-mail: ne@rlz.dk

CVR-nr.: 39 60 93 39
Stiftet: 31. maj 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Claus Nicolaj Marius Ejler

Revisor

3R Krone
V Stendersvej 6
8680 Ry

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. februar 2023 på selskabets
adresse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Realize har haft et særdeles tilfredsstillende 2022. Vi har kunnet fokusere på vores kunder og vores kerneydelser og herved skabe en sund forretning med høj kvalitet og god indtægt. Vi har skabt os en markedsposition, hvor vi er anerkendte og efterspurgte blandt en stor, god kreds af kunder, der helt overvejende henvender sig med opgaver udenfor konkurrence. Det betragter vi som et kvalitetsstempel af vores kompetencer.

Vi ser positivt ind i 2023, hvor vi allerede har opgaver i ordrebogen svarende til næsten vores budget for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Note	Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	2022	2021
		DKK	DKK
	Bruttoresultat	3.203.008	4.166.266
2	Personaleomkostninger	<u>-2.334.143</u>	<u>-3.572.620</u>
	Resultat før finansielle poster	868.865	593.646
	Finansielle omkostninger	<u>-10.165</u>	<u>-7.966</u>
	Resultat før skat	858.700	585.680
3	Skat af årets resultat	<u>-194.810</u>	<u>-132.022</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>663.890</u>	<u>453.658</u>
	Resultatdisponering		
	Foreslag til udbytte for regnskabsåret	670.000	450.000
	Overført resultat	<u>-6.110</u>	<u>3.658</u>
	Disponeret i alt	<u>663.890</u>	<u>453.658</u>

Note	Balance 31. december	2022 DKK	2021 DKK
	AKTIVER		
	Deposita	<u>45.879</u>	<u>42.225</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>45.879</u>	<u>42.225</u>
	Anlægsaktiver	<u>45.879</u>	<u>42.225</u>
	Igangværende arbejder for fremmed regning	349.500	234.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>489.531</u>	<u>212.764</u>
	Tilgodehavender	<u>839.031</u>	<u>446.764</u>
	Likvide midler	<u>872.272</u>	<u>1.251.688</u>
	Omsætningsaktiver	<u>1.711.303</u>	<u>1.698.452</u>
	AKTIVER	<u>1.757.182</u>	<u>1.740.677</u>

Note	Balance 31. december	2022 DKK	2021 DKK
	PASSIVER		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	122.696	128.806
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	670.000	450.000
	Egenkapital	<u>842.696</u>	<u>628.806</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>51.260</u>	<u>49.126</u>
	Hensatte forpligtelser	<u>51.260</u>	<u>49.126</u>
	Kreditinstitutter	94.766	17.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.287	32.706
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.646	40.128
	Selskabsskat	154.676	82.896
	Anden gæld	511.851	889.417
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>863.226</u>	<u>1.062.745</u>
	Gældsforpligtelser	<u>863.226</u>	<u>1.062.745</u>
	PASSIVER	<u>1.757.182</u>	<u>1.740.677</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	128.806	-6.110	0	122.696
Forslag til udbytte	450.000	670.000	-450.000	670.000
	<u>628.806</u>	<u>663.890</u>	<u>-450.000</u>	<u>842.696</u>

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	125.148	3.658	128.806
Forslag til udbytte	0	450.000	450.000
	<u>175.148</u>	<u>453.658</u>	<u>628.806</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Realize ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, særlige projektomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Honorarindtægten indgår i omsætningen efter produktionskriteriet og udgør således værdien af det udførte arbejde opgjort til tilnærmet salgspris. Honorarindtægten afspejler herved omfanget af årets aktivitet.

Særlige projektomkostninger

Særlige projektomkostninger omfatter omkostninger direkte relateret til projekter såsom rejseomkostninger, samarbejdspartnere, underrådgivere og andre projektomkostninger. Lønomsætninger er ikke inkluderet i særlige projektomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter andre personaleomkostninger, lokaleomkostninger, salgs- og rejseomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Moderselskabet Nicolaj Ejler Holding ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændringer i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita opført under finansielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsesværdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Noter	2022	2021	
	DKK	DKK	
2	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.257.215	3.486.662
	Pensioner	60.000	65.000
	Andre omkostninger til social sikring	16.928	20.958
	I alt	<u>2.334.143</u>	<u>3.572.620</u>
	 Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<u>2</u>	<u>3</u>
3	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	192.676	82.896
	Regulering af udskudt skat	2.134	49.126
	I alt	<u>194.810</u>	<u>132.022</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
	Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for i alt tdkk 46, som forfalder indenfor et år.		